992 Ine castres *Spinae Tremysliee* *Sernias*, *Almonensi*.
se non recipiendo, nullas nationes, appellationes, ac earum
prosecutiones faceret, ac *missa* omnia *paris simpliciter*
de triplicatis *Revisionibus*, suspensionibus *factis* *juris*
prescriptione *terrestri*, bello *indentione*, ac alijs *omni*
bus *juris* *remedijs* et *defensis* non subterfugendo, nec
modo *alio* *quavis* *modo* *cadendo*. *Hac* *sua* *Spenti* *personali*
Recognitione *ad* *permissa* *omnia* *mediate*.

Idem *Ostrogom*, *eadem*
Ostrogom *cedit* &
condescendit.

603

Comparans. *personaliter* *coram* *officio* *et* *floris* *fred*

castren *capitane* *Tremysliee* *Magnificus* *Valdianus* *Ostrogom*

Magnifici *olim* *Nicolai* *senitis* *in* *Ostrogom* *locillatoris* *Regni*

cum *alim* *Magnificae* *Barbara* *de* *Gorha* *procreatus* *filios* *saus*

mente *et* *corpore* *ex* *us*, *a* *terris* *Districtibus*, *juribus*, *juris*

dictaminibus, *suis* *quibus* *vis* *paris* *et* *competentibus* *recedendo*

presenti *vera* *castren* *Spinae* *Tremysliee*, *quo* *ad* *Alcion* *hunc*

attinet *se* *cum* *successoribus* *ac* *bonis* *suis* *generaliter* *omnibus*

totaliter *et* *plene* *incorporas* *atq*, *subdicendo*, *palam* *line*

re *publice* *ac* *per* *expressum* *recognat*. *Quia* *ipse* *de* *omni*

bus *et* *integris* *juribus* *suis* *quibus* *vis* *sibi* *Peragmas* *super*

bona *quibus* *tam* *post* *Prominatus* *olim* *Mycas* *latentes* *suos*

quam *et* *post* *alim* *Mycum* *Nicolai* *Ostrogom* *capitane* *Draba*

In quod quidem Jus videns celsum summus ac bona summis visidem quibus vis
 onerata pmissa omnia pced per se agnitem transpos is idem pcedus Ma. 995.
 gnicus videlicet Ostrorog pcedus Magis visidem Ostrorog pcedus et
 pcedonarius Jus eorum pcedus. Jam ex rure et de facta canm officio
 pcedi dat et admittit realem pcedem et actulem pcediam pcedonem
 per nitem quemcumq; competente et Mes dms die pcedum pcederit Offore
 acceptariam. Ser roros Magis pcedonarias Jus eorum pcedus pcederes facidem
 Jus pcedens celsum summam seu summus et bona summis visidem onerata pmissa
 omnia per pcederes transpos cum visidem earu visidationis et usufructu.
 bus, competentiq; et pcedonem pcedus tenendi habendi et pcedendi illiq;
 quiete et pacifice usufructu ac ad suos pcedumq; succorum quasvis bene.
 pacitas usufructus libere et effectuliter convertendi pcederit Juris ori.
 ginalis ea omnia latius in se complectens pcedens celsi et transposi vigore.
 Debetq; et tenetur pcedus Magis pcedus prout se ac suos pcedores
 in et super bonis suis generaliter amittis. Summisq; pcedonarij's pcedus
 nis habitis et habendis pcedonariis Magis pcedonariis Jus eorumq; succo.
 ribus inscribit et obligat pcedens. pcedus et pcedorum pcedores indetia
 Jure celso summa seu summis et bonis summis visidem oneratis pmissa
 amittis pcedens condescens et ratione correndi omnia ab omni et qua.
 tus impetitione Juridica pcedonarij's pcedonarij's pcedonarij's pcedonarij's
 Jatus et Jerus cuiusvis existantii et re persona et occasione Jus pced.
 cognoscens suorumq; succorum atq; Juris pcedens celsi cautummodo et
 non ultra exorivunda et emergenda in omni Jaticii et officii pcedens.
 per toties quocies opus fuerit tueri defendere conivere intercedere
 liberare indemnemq; cum posteris facere et revdere. Nec non hoc idem
 Jus pcedens celsum summam seu summus bonaq; summis visidem onerata pced.
 missa omnia pcedens condescens ab omnibus in genere Juridicis. Juridicis
 nibus prioribus et posterioribus, super eadem pmissa omnia pcedens

transire cuius personae modo quocumq; iudem ex re personae et occasione
 sui **P**otes suorumq; successorum suis p^{re}sentibus cessi tantummodo et non
 ultra p^{re}sentis et futuri. tunc etiam a quibusvis conditionibus, sup eadem
 p^{re}sentibus omnia p^{re}sentibus cessi et condensatione importatis et importandi, p^{re}
 cis debent et p^{re}sentibus, p^{re}sentibusq; iuris quibusvis in quocumq;
 p^{re}sentibus et gradu iuris dependentibus et in quavis iudicio et officio
 p^{re}sentibus obtentis et obtinendis, ac super p^{re}sentibus omnia p^{re}sentibus transmissis
 videm ex re personae et occasione sui **A**g^{re}ntis suorumq; successorum
 iurisq; p^{re}sentibus cessi tantummodo et non ultra p^{re}sentibus p^{re}sentibus et p^{re}sentibus
 emanare et elidere unquam, et libera semper facere reddere. **A**
 etiam **T**ransmissionem p^{re}sentibus formam officio p^{re}sentibus admissis dum in
 fundo bonorum eorundem p^{re}sentibus condensationem, per **M**ag^{re} et **N**obiles
 iudos offese requireretur non denegare, imo debent et tenentur e-
 andem libere hanc et effectualiter admittere, itaq; et admissa eade
 possessionem et usufructum p^{re}sentibus omnia p^{re}sentibus transmissum
 modo quavis tam per se quam per suas quosvis submissos et subordinat.
 tas personas non p^{re}sentibus nec adinere. **S**osiq; **M**ag^{re} cessionarius
 suos et illorum succores in p^{re}sentibus omnia p^{re}sentibus p^{re}sentibus condensationis nullo
 modo iniuriari. Ita ut videm **M**ag^{re} cessionarii sui suis cum p^{re}sentibusq;
 hac idem suis p^{re}sentibus cessum summa seu summas boniq; summas iudis
 onerata p^{re}sentibusq; omnia p^{re}sentibus transmissa, cum universis eorum
 utilitatibus et usufructibus competentibus et p^{re}sentibus p^{re}sentibus
 quiete et pacifice p^{re}sentibus p^{re}sentibus cessionariis quiete tenere, tenere
 habere et possidere queant, illiq; uti frui possint. **H**is sub

Damus Serpensius simpliciter anq. corporali. Iuramentu in Randis et
elicendis per eundem Imperatorem Regem Regum Vladislauum Astrag

aut eius posteris nominatis itidem Regis Astragone Filiaris
et Cesionarius suis carumq. succedens ad non completionem pmissi

nam omniu. et singularium tam in parte quam in parte totius quiri.
es opus fuerit ad saluendum succedendi. Pro quibus quidem

annis Serpensius simpliciter nobis corporali. Iuramenta
tatis et edictis modis pmissis ad saluendum succubitis ac

pro re aliq.ue principali et pmissis non completa complens
litis eius natus Regis Regis Vladislauus Astragone

Serpensius Astragone
Filioli et Andrei videm Astragone fratrum inter se germa.
nomum filiastore aera et cesionariorum pmissi inter se germa.

rum. Ad officium fasten Capitans copatien sive presens &
steth Capitans Remysien et tunc recep. Separare, quo ad

renum spectat mediante semper in prima litionis sermo
tanquam peremporio stare. Iuri iurare resuadere. Demna

ptata Serpensia tuere inscriptioni satis pgenti satisfacere.
ut omne iudicate pati debet et teneditur. seq. ac silos successores

ad eadem omnia inscribit et obligat pgentias. illam terminu. pu.
num peremporio et alios omnes exinde consequentes causis eius.

dem terminos semper peremporio vera infirmitate pro maiori
minorantate successorum legatione intra de terra Regnum ser

uatio militum ad munimenta, ad Guicarem de latis quibusuis

948 Dilationibus et legalibus impediementis per differenda, ad quem
 remem perhera ultra proximas Officiorum Sphera Cetera
 piam Repellen sive fastret sapientis Strymschen Ser
 mias dilationem sibi non recipiente, quibusq; maiores appella
 tiones, ne eorum prosecutiones faciendae, ac pmissa omnia deus
 simplicibus ad tripliciter evasionibus, suspensionibus Per
 lps. Juris prescriptione Terrestri, bello, Conventioneq; ac
 alij omnibus Juris remedijs et defensis non subterfugenda
 nec modo alio quavis evadendo hae sui presentij personali
 Repetitioe ad pmissa omnia redeunte.

PUTOACKI TIRZANSKIE
QUICQUAT

Comparans personaliter eorum officio et hanc pnterfastens
 Equian simpliciter Res Juan Inquay, sumus neme et capite
 existens, a Terris Discriminibus, Juribus, Induibusq; suis quibus
 nis propriis et competere recedendo pnter vera fastren Equia
 nedi Strymschen Jurdui quo ad hunc hunc attinet se cum su
 ce baribus ac bonis suis generaliter amittis, totaliter et ple
 nare incorporando atq; subiciendo palam libere publice ac per
 es psum reognoate. Quia ipse Nobiles Janzen Tuzanski
 Anil eiusdemq; de villa felle faldias de protestatione certa
 die hesternam hanc pnterfastens procedente coram Officio pnter